



Mini fritures white

Zutatenliste :

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (**Sojalecithin**), Aroma

Mit : Weißer Schokolade (mind. 25% Kakao) : Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanille-Aroma

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
			%ETD	1 Portion (25g)		%ETD
	=====			=====		
Energie	2328	kJ	27	582	kJ	6
Energie	557	kcal	27	139	kcal	6
Fett	33	g	48	8	g	12
davon gesättigte Fettsäuren	20	g	101	5	g	25
Kohlenhydrate	57	g	22	14	g	5
davon Zucker	56	g	63	14	g	15
Ballaststoffe	0	g	0	0	g	0
Eiweiß	6	g	12	1	g	3
Salz	0.2	g	4	0.0	g	1
	=====			=====		

Allergene Zutaten:

Soja, Milch

Enthält Spuren von :

Eier, Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse)

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com